foglio 299, part. 59, sub 16, cat. A/2, classe 2, Cons.6 vani mq 120,47, rendita euro 418,33.  

Il tutto così come meglio descritto nella relazione dell’esperto stimatore, Arch. Scarantino 

Manila, alla quale si rinvia. 

Prezzo base d'asta  € 66.000,00 (euro sessantaseimila/00). 

Offerta minima di acquisto per la partecipazione alla vendita € 49.500,00 (euro 

quarantanovemilacinquecento/00) pari al 75% del suddetto prezzo a base d’asta. 

LOTTO DUE 

Lotto due: Piena proprietà di un appartamento sito nel Comune di Caltanissetta, Largo Paolo 

Barile n. 13, posto al piano quarto della palazzina condominiale, censito in catasto al foglio 

299, part. 59, sub 17, cat. A/2, classe 2, Cons.5,5 vani mq 88,65, rendita euro 383,47.  

Il tutto così come meglio descritto nella relazione dell’esperto stimatore, Arch. Scarantino 

Manila, alla quale si rinvia. 

Prezzo base d'asta  € 44.500,00 (euro quarantaquattromilacinquecento /00). 

Offerta minima di acquisto per la partecipazione alla vendita € 33.375,00 (euro 

trentatremilatrecentosettantacinque/00) pari al 75% del suddetto prezzo a base d’asta. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto, a norma dell’art. 571 c.p.c., dovranno essere proposte, a pena di 

inefficacia,  in forma cartacea o telematica, in base alla modalità di partecipazione scelta.